
 

Pszczgna
PERLA KSIĘŻNEJ DAISY

Pszczyna, 24 marca 2025 r.

SGZD-o/lQ/ZOZS

Pan Leszek Szczotka

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Pszczynie

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) oraz § 10 Statutu Gminy Pszczyna
przyjętego Uchwałą Nr 327/20 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 24 września 2020
r. i opublikowanego w Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2020 r. poz. 7027 z dnia 1

października 2021 r., wnioskuig o zwołanie 27 marca 2025 r. sesji

nadzwyczajnej w związku z koniecznością podjęcia uchwały objętej poniższym

porządkiem obrad:!

Porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie i stwierdzenie kworum.

2. Rozpatrzenie projektu uchwały:

1)w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków
finansowych stanowiących fundusz sołecki.

3. Zamknięcie obrad — XVI sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

W załączeniu przekazuję projekt ww. uchwały.

[PODPIS]

Z up.BU RMISTRZA

Zastępca Burmistrza

Magdale Czarnecka

Urząd Miejski w Pszczynie

 

Rynek 2, 43—200 Pszczyna, tel. centr. 32 449 39 00, fax: 32 449 39 55, pszczyna@pszczyna.p|, wwa-vpszczynapl



 

Magda na za necka
ZASTĘ ARLJRMI RZA

UCHWAŁA NR ....................

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia ....... ' ............. 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy
środków finansowych stanowiących fundusz sołecki

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) art. 2 ust. 1
ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301,
z późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie
gminy Pszczyna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Projeki uchwały opracował

Wydziai/Referat ............ ?;: .......................
=).r\ %

data :' czylelny pom;

Sprawdzono pod względem )|" w

.35..„..aę 23 ”*
n_ym     

 

  

 

J— slaw l/Vieczorek
KI-2266

 

Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie 2 art. 2 ust. 1 Ustawa z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim
(Dz. U. z 2014, poz. 301 z późn. zm.) rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu
w budżecie gminy środków stanowiących fundusz, podejmując uchwałę, W której
wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu. Wyrażenie
zgody, bądź niewyrażenie zgody na utworzenie funduszu sołeckiego musi
nastąpić do 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy.

W związku z faktem, że na sesji Rady Miejskiej w Pszczynie w dniu 20 marca
2025 r. nie podjęto uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie
w budżecie gminy Pszczyna środków stanowiących fundusz sołecki na rok 2026,
przedkładam radzie miejskiej projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na
wyodrębnienie w budżecie gminy środków finansowych stanowiących fundusz
sołecki.

  Projekt Strona 2


